
Wójt Gminy Stegna 

podaje do publicznej wiadomości informację o organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego w 

dniu wyborów 15 października 2023 r. 

 

AUTOBUS NR 1  

MIEJSCOWOŚĆ/PRZYSTANEK 

I KURS - GODZINA  II KURS - GODZINA 

ODJAZD POWRÓT  ODJAZD POWRÓT 

POPOWO 9:00 10:35  14:40 16:15 
CHORĄŻÓWKA 9:15 10:20  14:55 16:00 

GŁOBICA 9:25 10:10  15:05 15:50 
      

GŁOSOWANIE –  

OKW NR 2 RYBINA 
9:35 10:00  15:15 15:40 

      
ŚWIERZNICA 10:55 11:25  16:35 17:05 

      
GŁOSOWANIE –  

OKW NR 9 NOWOTNA 
11:00 11:20  16:40 17:00 

      
CHEŁMEK 11:40 12:50  17:20 18:30 

CHEŁMEK – OSADA 11:45 12:45  17:25 18:25 
STOBIEC 11:50 12:40  17:30 18:20 

      
GŁOSOWANIE –  

OKW NR 3 TUJSK 
12:00 12:30  17:40 18:10 

      
STEGIENKA 13:20 13:55  19:00 19:35 

      
GŁOSOWANIE –  

OKW NR 6 JANTAR 
13:25 13:50  19:05 19:30 

      
STEGIENKA – OSADA 13:35 14:25  19:15 20:00 

JUNOSZYNO 13:40 14:20  19:20 19:55 
      

GŁOSOWANIE –  

OKW NR 6 JANTAR 
13:45 14:15  19:25 19:50 

 



 

AUTOBUS NR 2  

MIEJSCOWOŚĆ/PRZYSTANEK 

I KURS - GODZINA  II KURS - GODZINA 

ODJAZD POWRÓT  ODJAZD POWRÓT 

IZBISKA 9:00 10:00  14:00 15:00 
PRZEMYSŁAW 9:10 9:50  14:10 14:50 

      
GŁOSOWANIE –  

OKW NR 8 DREWNICA 
9:20 9:45  14:20 14:45 

      
SZKARPAWA 10:25 11:20  15:25 16:20 
WIŚNIÓWKA 10:30 11:15  15:30 16:15 
BRONIEWO 10:35 11:10  15:35 16:10 

      
GŁOSOWANIE –  

OKW NR 5 BRONOWO 
10:40 11:05  15:40 16:05 

      
WYBICKO 11:35 13:10  16:35 18:10 

STARE BABKI 11:45 13:00  16:45 18:00 
NIEDŹWIEDZICA 11:55 12:50  16:55 17:50 

NIEDŹWIEDZIÓWKA 12:00 12:45  17:00 17:45 
      

GŁOSOWANIE –  

OKW NR 4 DWOREK 
12:10 12:35  17:10 17:35 

 


